
       СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ            

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   17.10.2014  №    60   
                д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области от 27.11.2008г. 

№ 22 «Об установлении ставок 

земельного налога» 

 

В соответствии с Федеральный закон от 2 декабря 2013 г. № 334-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на 

имущество физических лиц», Совет народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области  РЕШИЛ: 

1. Пункт 10 решения Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения от 27.11.2008г. № 22 «Об установлении ставок 

земельного налога» изложить в следующей редакции: «10. Срок уплаты 

налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями, - до 1 октября года, следующего за 

истекшим налоговым периодом.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, и подлежит 

опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Буравцовского 

сельского поселения «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава  поселения                                                                                      Е.В.Попов 


